
Quality product of
 

COMO

COMO І Akcesoria do struktur bezramowych І Patch �ttings

grubość szkła (mm): 8; 10; 12

zalecana siła dokręcania śrub (Nm): 
M6: 15; M8: 20

glass thickness (mm): 8; 10; 12

recommended torque force for the screws (Nm): 
M6: 15; M8: 20

Kod / Code

PD30PSS
PD30SSS
PD30AALS

Materiał
Material

Wykończenie 
Finish

stal nierdzewna / stainless steel

stal nierdzewna / stainless steel

aluminium / aluminium

połysk / polish

satyna / satin

anoda srebrna / silver anodized 

dla zawiasu: PD20, 
zawiera  kołek rozporowy M8 

for top hinge: PD20, includes M8 
threaded rod and expansion bolt

Łącznik naświetle - ściana
Overpanel patch
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Przygotowanie szkła
Glass preparation

52
20

32
164

63

∅15


